działo się w warszawie w parafii Św. krzyża 18 kwietnia (1 maja) 1909 roku o trzeciej
z południa. czynimy wiadomym, że w obecności świadków Józefa Leona kona12, adwo-
kata przysięgłego, i romana Tregora, urzędnika, pełnoletnich, zamieszkałych w warszawie,
[p]oświadczono, że w iłgowskim kościele parafialnym w powiecie władysławowskim, gu-
berni suwalskiej, 1 (14) sierpnia 1902 roku [,] na podstawie pozwolenia rzymsko-katolic-
kiego duchownego konsystorza sejneńskiego udzielono chrztu świętego wyznawcy wiary
mojżeszowej fajwelowi kaganowowi alias pawłowi kochańskiemu, kawalerowi, profesoro-
wi instytutu Muzycznego w warszawie13, zarejestrowanemu pod nr 1363a14, zamieszkałemu
przy ul. Jasnej15, urodzonemu w mieście gubernialnym oriel 30 sierpnia (11 września) 1887,
synowi Zusji, artysty muzyka, i hany z domu smolanickiej, małżonków kaganow, któremu

12 przyszłego teścia pawła.
13 Zbitka czasowa. paweł kochański w roku 1902 nie mógł być jeszcze profesorem instytutu Muzycznego,

ani też nie mieszkał jeszcze na Jasnej (był muzykiem orkiestry filharmonii warszawskiej i jej solistą);
mieszkał zapewne razem z Młynarskimi.